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Sorteos celebrados el viernes 20 de julio de 2018Sorteos celebrados el viernes 20 de julio de 2018

Sorteo No.
6519

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

TOTALES

Sorteo No.
6520

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

TOTALES

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 9 $61,664.44

$554,979.96

Resultados del 
Concurso
No. 403

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

LANUS
PSV EINDHOV
CORINTHIANS
FLAMENGO
GREMIO
SANTOS
VASCO DA G.
LOS ANGELES
MAN. UNITED

1
2
3
4
5
6
7
8
9

JUNIOR
GALATASARAY

BOTAFOGO
SAO PAULO

ATL.MINEIRO
PALMEIRAS

FLUMINENSE
PORTLAND

AGUILAS

LOCAL EMPATE VISITA

L L L V L E E L E
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sorteo No. 22303

8  4  4  9  7
TOTAL A REPARTIR

8,522 $563,222.53
Sorteo No. 22304

Sorteo No. 22305

Sorteo No. 22306

Sorteo No. 22307

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,297 $455,560.37
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,261 $323,657.84
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

9,347 $273,746.03
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

15,479 $1'055,812.45
GANADORES

$10Precio

1  5  8  8  4

7  3  8  1  7

1  7  4  0  8 

9  2 5  5  7

Siga los sorteos en vivo por internet a través 
de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y

Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, 
Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el 
reverso de su boleto o volante de apuesta.

Si hubiera alguna diferencia entre los resultados 
publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de 
Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

AHORA VE POR TELEVISIÓN EN VIVO      
 LOS SORTEOS DE 

A TRAVÉS DEL CANAL
-DESPUÉS DE LAS 21:30 H-

TODOS LOS MIÉRCOLES Y DOMINGOS 

1   3  21 23 26

1
309

5,951
39,551

20,183

$0.00
$2,592.05

$58.21
$10.00

$552,292.05

45,812

$260,577.14
$795.28

$45.43
$10.00

$1'172,182.59

5  11 14 15 25


